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□ ouvrages reçus
□ à la rédaction

C o s te ,  René, P.S.S. Une morale pour un monde 
en mutation. Un volume broché (12 x 18 cm) 
de 216 pages. Collection Réponses chrétiennes. 
Editions J. Duculot, S.A., Gembloux, 1969.

D a r la p , A .-F r ie s , H . Histoire du salut et Ré­
vélation. Un volume relié (14 x 20 cm) de 
308 pages. Collection Mysterium salutis. Edi­
tions du Cerf, Paris, 1969.

D e  C e r io , Franco Diaz, S.J. Un Cardenal, filo- 
sofo de la historia Fr. Zeferino Gonzalez, O.P. 
(1831-1894). Un volume broché (17 x 24 cm) 
de 200 pages. Libreria editrice délia Pontificia 
Università Lateranense, Roma, 1969.

D e  L a G a r a n d e r ie , A. La valeur de l’ennui. Un 
volume broché (12 x 18 cm) de 124 pages. 
Editions du Cerf, Paris, 1969.

D e  M e e s t e r ,  Conrad. Dynamique de la con­
fiance. Genèse et structure de la voie d’« en­
fance spirituelle » chez Ste Thérèse de Lisieux. 
Un volume broché (13 x 21 cm) de 440 pages. 
Editions du Cerf, Paris, 1969.

D e  S o to ,  Domingo, O.P. Tradado « De la /us­
ticia y del Derecho ». Vols II, III, IV, V. Vo­
lumes brochés (21 x 29 cm) de 200 pages
chacun. Instituto de Estudios Politicos, Madrid, 
1969.

D e w a i l l y ,  L.-M., O.P. Jésus-Christ, Parole de 
Dieu. Un volume broché (13 x 19) de 204
pages. Editions du Cerf, Paris, 1969.

E v e ly ,  Louis. La prière d’un homme moderne. 
Un volume broché (14 x 20 cm) de 141 pages. 
Editions du Seuil, Paris, 1969.

A n c ia u x , P., D ’H o o g h , F., G h o o s , J. Le dyna­
misme de la morale chrétienne. Deux volumes 
brochés (12 x 18 cm) de 174 et 200 pages. 
Editions J. Duculot, S.A., Gembloux et P. 
Lethielleux, Paris, 1969.

A q u i la n t i ,  Giuseppe. La dignità’ della persona 
umana nel magistro di Pio XII. Un volume 
broché (17 x 24 cm) de 150 pages. Libreria 
editrice della Pontificia Università Lateranen- 
se, Roma, 1969.

A r m o u r , Leslie. The Concept of Truth. Un vo­
lume relié (16 x 24 cm) de 254 pages. Van 
Gorcum, Assen, 1969.

B o g l io lo ,  Luigi. La pace e Paolo VI. Un volume 
broché (17 x 24 cm) de 44 pages. Libreria 
editrice della Pontificia Università Lateranen- 
se, Roma, 1969.

B o n a n se a , Bernardino M . Tommaso Campa­
nella. Un volume relié (16 x 24 cm) de 421 
pages. The Catholic University of America 
Press, Washington, D.C., 1969.

B r u n , Jean. Le retour de Dionysos. Un volume 
broché (12 x 18 cm) de 240 pages. Desclée de 
Brouwer, Bruges, 1969.

C avagn a , Giordano, B. La soluzione Kantiana 
del problema epistemologico fondamentale. Un 
volume broché (16 x 22 cm) de 253 pages. 
« La Libra » Editrice S.P.A., Bologna, 1962.

C om b e, Dom Pierre. Histoire de la restauration 
du chant grégorien d’après des documents 
inédits. Un volume broché (14 x 21 cm) de 
480 pages. Abbaye Saint-Pierre de Solesmes, 
1969.
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L o r ia u x , Robert, S.J. Le Phédon de Platon. 
Commentaire et traduction. Volume I (57a- 
84b). Un volume broché (16 x 24 cm) de 232 
pages. Bibliothèque de la Faculté de philo­
sophie de Namur, fasc. 45. Editions J. Duculot, 
S.A., Gembloux, 1969.

M a n a r a n c h e , André. Y  a-t-il une éthique sociale 
chrétienne ? Un volume broché (14 x 20 cm) 
de 256 pages. Editions du Seuil, Paris, 1969.

M e r t o n , Thomas. Le Nouvel Homme. Traduit 
par Marie Tadié. Un volume broché (14 x
20 cm) de 192 pages. Editions du Seuil, Paris, 
1969.

M i c a l l e f ,  John. Philosophy of Existence. Un 
volume relié (14 x 22 cm) de 235 pages. Phi- 
losophical Library, New York, 1969.

M o r e a u , Joseph. Le Dieu des philosophes (Leib­
niz, Kant et nous). Un volume broché (13 x
21 cm) de 166 pages. Librairie philosophique 
J. Vrin, Paris, 1969.

P a il la r d , J. Règlement de comptes avec saint 
Paul. Un volume broché (13 x 18 cm) de 408 
pages. Editions du Cerf, Paris, 1969.

P a sse r in  D ’E n tr è v e s ,  Alexandre. La notion de 
l’Etat. Traduit de l’anglais par Jean R. Wei­
land. Un volume broché (13 x 21 cm) de 288 
pages. Editions Sirey, Paris, 1969.

P e t i t ,  chanoine Joseph. Ici Jérusalem. Les évan­
giles vus par des reporters. Un volume broché 
(13 x 18 cm) de 136 pages. Imprimerie Re- 
nolleau, Paris, 1968.

P io la n t i ,  Antonio. Il Corpo Mistico e le sue 
relazioni con l'Eucaristia in S. Alberto Magno. 
Un volume broché (17 x 24 cm) de 212 pages. 
Libreria editrice délia Pontificia Università 
Lateranense, Roma, 1969.

P iz z o r n i , Reginaldo. M., O .P . Giustizia e carità. 
Un volume broché (17 x 24 cm) de 152 pages. 
Libreria editrice délia Pontificia Università 
Lateranense, Roma, 1969.

F a b r o , Cornelio. La dialectica de Hegel. Un 
volume broché (11 x 18 cm) de 538 pages. 
Editorial Columba, Buenos Aires, 1969.

F la m a n d , Jacques. L ’idée de médiation chez 
Maurice Blondel. Un volume broché (16 x
24 cm) de 598 pages. Editions Nauwelaerts, 
Louvain, 1969.

G a r c ia  V e n t u r in i ,  J.L. Qué es la filosofia de la 
/ustoria. Un volume broché (13 x 20 cm) de 
96 pages. Editions Columba, Buenos Aires, 
1969.

G ils o n ,  Etienne. Linguistique et Philosophie. 
Essai sur les constantes philosophiques du 
langage. Un volume broché (13 x 18 cm) de 
313 pages. Librairie philosophique J. Vrin, 
Paris, 1969.

G r e g a n t i ,  Germano. La vocazione individuale 
nel Nuovo Testamento. Un volume broché 
(17 x 24 cm) de 456 pages. Libreria editrice 
della Pontificia Università Lateranense, Roma, 
1969.

H a y e n , André S.J. L’obéissance dans l’Eglise, 
aujourd’hui. Un volume broché (12 x 19 cm) 
de 184 pages. Desclée de Brouwer, Bruges, 
1969.

H e r b u t , Joachim. De ieiunio et abstinentia in 
Ecclesia Byzantina. Ab initius usque ad saec. 
XI. Un volume broché (17 x 24 cm) de 132 
pages. Libreria editrice della Pontificia Uni­
versità Lateranense, Roma, 1969.

L a u r e n t in , René. Enjeu du II* Synode et con­
testation dans l’Eglise. Un volume broché 
(14 x 20 cm) de 386 pages. Editions du Seuil, 
Paris, 1969.

L e n g s fe ld ,  P., H aag , H ., G. H a s e n h ü t t l .  La 
Révélation dans l’Ecriture et la Tradition. Un 
volume relié (14 x 20 cm) de 320 pages. Col­
lection Mysterium salutis. Editions du Cerf, 
Paris, 1969.

L e q u e u x , James. Planetas y Satélitas. Un volume 
broché (10 x 17 cm) de 126 pages. Editorial 
Columba, Buenos Aires, 1969.
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Un volume broché (17 x 24 cm) de 342 pages. 
Libreria editrice délia Pontificia Université 
Lateranense, Roma, 1969.

T h il s , Gustave. L ’infaillibilité pontificale, source
—  conditions —  limites. Un volume broché 
(16 x 24 cm) de 266 pages. Collection Re­
cherches et Synthèses de Sciences Religieuses, 
section de Dogme. Editions J. Duculot, S.A., 
Gembloux, 1969.

V a sse , Denis. Le temps du désir. Une psycha­
nalyse de la prière et de la foi. Un volume 
broché (14 x 20 cm) de 176 pages. Editions 
du Seuil, Paris, 1969.

P o g n o n , Edmond. Un prêtre de toujours, Marie- 
Joseph Chiron (1797-1852). Un volume broché 
(16 x 24 cm) de 288 pages. Librairie philoso­
phique J. Vrin, Paris, 1969.

S a n c h e z , Jesus Hortal, SJ. De initio potestatis 
primatialis Romani Pontificis. Investigatio his- 
torico-iuridica a tempore Sancti Gregorii Magni 
usque ad tempus Clementis V. Un volume 
broché (17 x 24 cm) de 164 pages. Libreria 
editrice della Pontificia Università Lateranense, 
Roma, 1969.

S te v e n s ,  Gerardus Petrus. De Theodoro Balsa- 
mone. Analysis operum ac mentis iuridicae.
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